a grăbi la acestă adunare,
unde, cu frăţesca dragoste, se se
sfătuiască şi se ia apoi hotarîrile,
ce voră crede necesare, în faţa
precarei situaţiuni actuale,

Sibiiu, 5 Iuuie u. 1893.

Comitetulu de doue-cţeci şi cinci
membri, exmisu de conferenţa parti
dului naţională întrunită la 8 (20) şi
9 (21) Ianuarie 1892.

Dr. Raţiu, D. Comşa,
presidenta. secretara.

S. Albini,
secretarii.

Dela Comitetulfi centralii eleofcoralii

din Sibiiu amB primiţii acli, spre publi
care, următorea

Nr. 10—1893.

Convocare.
In faţa situaţiunei politice ac